
ASISTENCE PRO DROBNÁ VOZIDLA 

Va-133 (12/2023)

Kolikrát za rok pomůžeme třikrát 
Územní platnost Česká republika

JAK POMŮŽEME PŘI NEPOJÍZDNOSTI VOZIDLA NEBO JEHO NEZPŮSOBILOSTI K PROVOZU 
Pošleme mechanika, který se pokusí vozidlo opravit 1 hodina práce mechanika
Odtáhneme vozidlo 50 km 
Vyprostíme vozidlo 5 000 Kč
Odvezeme oprávněnou osobu 
Uschováme vozidlo 3 dny 

KDE MŮŽETE NAŠI ASISTENCI VYUŽÍT
Rádi Vám pomůžeme po celé České republice. Když se něco stane, přijedeme na pozemní komunikaci, která je v době asistenčního zásahu bez omezení 
přístupná vozidlem. 
Pozor! Pokud ale budete v době události v bezprostřední blízkosti Vašeho bydliště nebo místa ubytování, nepomůžeme Vám.

POMŮŽEME VÁM I V TĚCHTO PŘÍPADECH, KTERÉ NEZMIŇUJEME V POJISTNÝCH PODMÍNKÁCH 
1.  Když se cestou zraníte a díky tomu nebudete moci pokračovat v jízdě. Zajistíme a zaplatíme Vám dopravu do nejbližšího zdravotního zařízení, i když bude

vozidlo pojízdné a způsobilé k provozu. Ale pozor! S vážnými úrazy se musíte obrátit na záchranku.
2.  Když je vozidlo nepojízdné nebo nezpůsobilé k provozu. Pošleme za Vámi mechanika, který zkusí vozidlo opravit. Zaplatíme také materiál a náhradní díly do

limitu 1 000 Kč, které mechanik potřebuje k opravě na místě.

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ
Každý asistenční zásah zaplatíme do 10 000 Kč. Náklady, které tuto částku přesáhnou, si platíte sami. Do tohoto limitu nepočítáme náklady na materiál 
a náhradní díly použité mechanikem při opravě vozidla na místě. 

KOMU JEŠTĚ POMŮŽEME
Nesoběstačným osobám, například nezletilým dětem nebo mentálně postiženým osobám, které pojištěný doprovází. Zajistíme a uhradíme těmto osobám 
dopravu, stejně jako pojištěné osobě. V případě hospitalizace pojištěného zajistíme a uhradíme také dopravu těchto osob do místa jejich bydliště nebo 
ubytování. Na to Vám přidáme dalších 5 000 Kč k limitu pojistného plnění.

Vysvětlení služeb a podmínky, kdy Vám pomůžeme, najdete v pojistných podmínkách v části pojištění asistence.


